
Uchwała Nr  XXI /  94 / 05
Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  01 marca  2005 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na 2005 r. Rady Gminy i stałych Komisji
Rady Gminy.

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ;  z 2002r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214, poz.
1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz.1725; z 2004r.
Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1203 / Rada Gminy uchwala, co następuje:    

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2005 r. Rady Gminy i stałych Komisji
Rady Gminy stanowiące załączniki nr 1 – 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

    Halina Radlińska



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXI / 94 /05
z dnia 01.03.2005r.

Plan pracy
Rady Gminy Ostrowice 

na rok 2005

I  kwartał :

1.  Uchwalenie budżetu Gminy na 2005 rok.
2.  Zatwierdzenie  zestawienia  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok.
3.  Ustalenie  regulaminu  określającego  wysokość  dodatków  i  nagród   do

wynagrodzeń nauczycieli.
4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów

Alkoholowych Alkoholowych Gminie.
5.  Uchwalenie statutu GOPS.
6.  Przyjęcie planów pracy na 2005 rok Rady Gminy i stałych Komisji Rady.

II  kwartał :

1.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004 rok.
2. Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu 

za   2004 r.

III  kwartał :

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2005
r

2.  Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa   i  porządku  publicznego  na  terenie
gminy.

IV  kwartał :
1. Określenie stawek podatku od nieruchomości i podatku rolnego na 2006 rok.



2. Informacja  z  analizy  oświadczeń  majątkowych  dokonanych  przez
Wojewodę, Przewodniczącego Rady i Urząd Skarbowy.

 Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy 
Nr  XXI / 94 /05
z dnia  01.03 2005r.

   

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrowice

na rok 2005

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2005 r.
2. Plan pracy Komisji na 2005 r.
3. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2004  rok  i  przygotowanie

wniosku w sprawie udzielenia absolutorium.
4. Kontrola działalności Urzędu Stanu Cywilnego i Obrony Cywilnej w gminie.

5. Kontrola bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXI / 94 /05
z dnia 01.03 2005r.

   

Plan pracy
Komisji Budżetowo Gospodarczej Rady Gminy Ostrowice

na rok 2005

1.  Analiza projektu budżetu gminy na 2005 rok.

2.  Plan pracy Komisji na 2005 rok.

3. Funkcjonowanie oświetlenia ulicznego w Gminie – wizytacja w terenie pod
kątem  rozwiązań  oszczędnościowych  i  ustawienia  nowych  punktów
świetlnych.

4. Stan dróg na terenie gminy – lustracja w terenie.

5. Wizytacja  cmentarzy  pod  względem  przygotowania  terenu  na  ich
powiększenie.

6. Realizacja gminnych inwestycji – wizytacja w terenie.



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXI / 94 /05
z dnia 01.03 2005r.

   

Plan pracy
Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Gminy Ostrowice

na rok 2005

Luty 1.  Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2005 r.
2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2005r.
3. Ustalenie  regulaminu  wynagradzania  oraz  przyznawania

dodatku mieszkaniowego  nauczycielom  zatrudnionym  w
szkołach gminy.

Marzec Działalność placówek w gminie:
1. Analiza pracy biblioteki gminnej.
2. Przegląd  stanu  technicznego  świetlic  na  terenie  gminy  i

sposobu  ich wykorzystania.
3. Ustalenie kalendarza imprez kulturalnych.
4. Konkurs na „Najładniejszą posesję w gminie”.

Maj  Oświata w gminie:
1. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży w roku 2005.
2. Analiza projektów organizacyjnych  szkół.
3. Współpraca z gminą Ratekau w Niemczech – przygotowanie

kierunków współpracy.

Czerwiec Analiza działalności GOPS
1. Wykonanie zadań własnych i zleconych.
2. Ocena działalności.

Wrzesień Dożynki Gminne 2005 – ustalenie programu obchodów.

Listopad Święto Niepodległości – ustalenie obchodów.


